
краевое государственное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Лебяженская школа-интернат»

ПРИКАЗ

22.01.2019 г. 01 -13 № 2 Б

«О введение в действия новой редакции»

В соответствии с пунктом 14 Приказа М инистерства образования и науки РФ от 
9 ноября 2015 г. N  1309 "Об утверждении Порядка обеспечения условий 
доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере 
образования, а также оказания им при этом необходимой помощи":

№1. Утвердить паспорт доступности инвалидов объекта и предоставляемых на 
нем услуг в сфере образования №1 по адресу: 662653, Россия, Красноярский край, 
Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Маяковского, 19.

№2. Утвердить паспорт доступности инвалидов объекта и предоставляемых на 
нем услуг в сфере образования №2 по адресу: 662653, Россия, Красноярский край, 
Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Приморская, 22.

Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ :

школа-интернат»
Директор КГБОУ «Ле

( I  В.Р. Эбель



Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Лебяженская школа-интернат»

ПРИКАЗ

10.01.2019 г. 01-13 № 1/А

«создании комиссии по
по проведению обследования и 
паспортизации объектов и предоставляемых 
услуг в сфере образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации 
объектов и предоставляемых услуг в сфере образования в количестве 4 
(четырех) человек.
2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению № 1;

г

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор В.Р. Эбель

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по учебно-в “ г -
Полуляхова Татьяна Викторовна -
Заместитель директора по админисг юй работе-
Шестаков Владимир Алексеевич - /
директор комплексного центра социального /  
обслуживания населения Краснотуранского райрЦа 
Бычкова Наталья Николаевна - г / - -



ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по проведению обследования и паспортизации объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования

с. Лебяжье 10.01.2019г.

Комиссия по проведению обследования и паспортизации объектов и 
предоставляемых услуг в сфере образования в составе (согласно приказа № 1/А от
10.01.2019 г. директора КГБОУ «Лебяженская школа-интернат»):
Председатель комиссии:
Эбель Виктор Рейнгольдович директор КГБОУ «Лебяженская школа-интернат»

Члены комиссии:
Шестаков Владимир Алексеевич

Полуляхова Татьяна Викторовна

Бычкова Наталья Николаевна

заместитель директора по административно- 
хозяйственной работе

заместитель директора по воспитательной 
работе

директор комплексного центра социального 
обслуживания населения 
Краснотуранского района

провела заседание и утвердила план-график проведения обследования и паспортизации:

1. Обследование объектов: учебный корпус 10.01.2019 г.
спальный корпус 10.01.2019 г.

2. Составление актов обследования: учебный корпус 14.01.2019 г.
спальный корпус 14.01.2019 г.

3. Изготовление паспортов доступности: учебный корпус 21.01.2019 г.
спальный корпус 21.01.2019 г.

Председатель комиссии: 

Члены комиссии: естаков

олуляхова 

Н.Н. Бычкова


